
 

 

 

 
Decreto n. 2664 

 

IL RETTORE 
 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 
Oggetto: Rinnovo Centro Interdipartimentale di ricerca 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

VISTO il D.R. n. 9797 del 15.07.2008 con cui è stato costituito il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca  “Sulle Disfunzioni del Pavimento Pelvico”; 

VISTO quanto deliberato dalla Commissione per l’approfondimento delle 
problematiche legate ai procedimenti di mobilità dei docenti tra 
Dipartimenti, nonché ai procedimenti costitutivi o modificativi dei Centri 
interdipartimentali e interuniversitari (CO.MO.DO.C.), nella seduta del 
14.06.2013, in cui è stato deciso che ”…le richieste di rinnovo dei Centri, 
presentate dopo l’adozione dello Statuto e solo per la prima volta, siano 
corredate da una conferma dei Dipartimenti aderenti a norma del dettato 
statutario”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 36935 del 12.06.2015, con cui sono 
pervenute le delibere di conferma di adesione al Centro di che trattasi, dei 
Dipartimenti “Dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi” e di “Scienze 
Biomediche ed Oncologia Umana”; 

VISTE le relazioni per i trienni accademici 2008-2011/2011-2014 e la richiesta di 
rinnovo per il triennio accademico 2014/2017, rimesse dal Coordinatore del 
Centro in parola; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 
23.06.2015; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 30.06.2015, ha 
approvato il rinnovo del Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Sulla Disfunzioni del Pavimento Pelvico” è rinnovato 
per il triennio accademico 2014/2017. 
 
Bari, lì 21.07.2015 

 
F.TO IL RETTORE 

 
 


